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MUNICIPIO: POLOTITLAN, 3034 DEL  1  AL  31  DE  MARZO  DE 2019 

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Derechos a recibir efectivo o equivalentes

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Depreciaciones

Efectivo

Bancos/Tesorería

Deudores Diversos por cobrar a Corto Plazo

Edificios no Habitacionales

Mobiliario y Equipo de Administración

Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo

Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio

Equipo de Transporte

Maquinaria, otros Equipos y Herramientas

Depreciación Acumulada de Bienes Inmuebles

Depreciación Acumulada de Bienes Muebles

 408,200.70  498,131.92 (       89,931.22)

 408,200.70

 0.00

 498,131.92

 0.00

(       89,931.22)

             0.00 

 498,131.92

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

(       90,050.19)

           118.97 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

       408,081.73 

           118.97 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

           352.54 

       497,779.38 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

(          352.54)

(       89,697.65)

           118.97 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

CONCEPTO SALDO INICIAL
CARGOS DEL
PERIODO

ABONOS DEL
PERIODO SALDO FINAL

 408,081.73

 118.97

 0.00

 0.00

 0.00

     1,512,005.84      1,601,937.06 

       178,624.54 

     1,423,312.52 

       151,576.89 

        27,047.65 

        15,000.00 

     2,051,852.70 

(      643,540.18)

         7,352.79 

       144,224.10 

        27,047.65 

        15,000.00 

        56,126.50 

        50,662.42 

       289,704.71 

     1,600,169.20 

        55,189.87 

(          450.00)

(      643,090.18)

        88,693.32 

     1,423,312.52 

        61,526.70 

        27,166.62 

        15,000.00 

     2,051,852.70 

(      643,540.18)

         7,000.25 

        54,526.45 

        27,166.62 

        15,000.00 

        56,126.50 

        50,662.42 

       289,704.71 

     1,600,169.20 

        55,189.87 

(          450.00)

(      643,090.18)

VARIACION
DEL PERIODO

C. LIDIA ELIZABETH ESQUIVEL RIVAS LIC. YULEMI PATRICIA CHAVEZ RAMIREZ LIC. ADRIANA SANTOS CORTES

PRESIDENTA DIRECTORA TESORERA


